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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613502M

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit MIDDAL 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Skenderbeg, 
zona kadastrale 8514, nr.pasurie 2/31-ND-N2, shkalla 1, kati 
2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. 

Projektime arkitekturore dhe konstruktive. Konsulence 
profesionale ne fushen e arkitektures per subjekte dhe 
individe te ndryshem. Asistence profesionale ne draftimin e 
projekteve, punime shkencore dhe jo vetem, ndaj subjekteve 
dhe individeve te ndryshem. Shit-blerje mallrash te 
ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. Projektime 
arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, 
shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh apo mallrash te 
ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit 
duke perfshire projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, 
shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. Aplikacione 
Web GIS. Ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizm. 
Ndertim si veprimtari ne veteper llogari te veten ose te te 
treteve, duke perfshire cdo kategari ndertimesh si: ndertime 
civile, industrial, rruge etj pa kufizim. Import & eksport i 
materialedhe ne teresi i pajisjeve e makinerive te ndertimit 
per llogari te vetes ose te te treteve. Zhvillim te aktivitetit 
tregtar dhe komercial ne bar-restorant. Bar restorante 
aktiviteti turistik, hoteleri turizem etj. Zhvillimin dhe 
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ushtrimin e plazhit privat, beach-bar, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Zamir Ejupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirEjupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Ura e Dajlanit, Lagjja nr. 13 
Plazh, Stacioni Plazhi me nr parcele DR-350 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIDDAL 05
E-Mail: middal05@gmail.com  
Telefon: 0686080800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730857-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782675-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 9.5.2018, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime 
arkitekturore dhe konstruktive. Shit-blerje mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te 
paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, 
shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te 
ndryshme ne fushen e ndertimit duke perfshire projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, 
shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. Aplikacione Web GIS.")          u be            
("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime arkitekturore 
dhe konstruktive. Konsulence profesionale ne fushen e arkitektures per subjekte dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1B6F4-2F31-4B32-BFB5-FA1272E1A7D9
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individe te ndryshem. Asistence profesionale ne draftimin e projekteve, punime 
shkencore dhe jo vetem, ndaj subjekteve dhe individeve te ndryshem. Shit-blerje 
mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. Projektime 
arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, shit-blerje, marrje -
dhenie me qera paisjesh apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne 
fushen e ndertimit duke perfshire projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, shit-
blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. Aplikacione Web GIS.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898928-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.08.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.08.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926271-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.09.2018 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486222-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("middal05@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime 
arkitekturore dhe konstruktive. Konsulence profesionale ne fushen e arkitektures per 
subjekte dhe individe te ndryshem. Asistence profesionale ne draftimin e projekteve, 
punime shkencore dhe jo vetem, ndaj subjekteve dhe individeve te ndryshem. Shit-blerje 
mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe 
konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh 
apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit duke perfshire 
projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. 
Aplikacione Web GIS.")          u be            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve 
topogjeodezike. Projektime arkitekturore dhe konstruktive. Konsulence profesionale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DACFE65-3359-407A-B4A1-82922EB7E17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3F69E-AE78-4B3A-8043-8CAFAA80EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B07BC-5F99-4EFF-BC28-9F3864CAB1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037FE38-D292-46BB-8E9F-5DA311C934D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B926C31-B689-463A-AE3F-70847AE464E3
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ne fushen e arkitektures per subjekte dhe individe te ndryshem. Asistence 
profesionale ne draftimin e projekteve, punime shkencore dhe jo vetem, ndaj 
subjekteve dhe individeve te ndryshem. Shit-blerje mallrash te ndryshem. Shitblerje 
te pasurive te paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e 
perfaqesise, tregtim, shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh apo mallrash te 
ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit duke perfshire projektim, 
zbatim, supervizion, kolaudim, shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. 
Aplikacione Web GIS. Ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizm. Ndertim si 
veprimtari ne veteper llogari te veten ose te te treteve, duke perfshire cdo kategari 
ndertimesh si: ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizim. Import & eksport i 
materialedhe ne teresi i pajisjeve e makinerive te ndertimit per llogari te vetes ose te 
te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702624-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime 
arkitekturore dhe konstruktive. Konsulence profesionale ne fushen e arkitektures per 
subjekte dhe individe te ndryshem. Asistence profesionale ne draftimin e projekteve, 
punime shkencore dhe jo vetem, ndaj subjekteve dhe individeve te ndryshem. Shit-blerje 
mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe 
konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh 
apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit duke perfshire 
projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. 
Aplikacione Web GIS. Ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizm. Ndertim si 
veprimtari ne veteper llogari te veten ose te te treteve, duke perfshire cdo kategari 
ndertimesh si: ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizim. Import & eksport i 
materialedhe ne teresi i pajisjeve e makinerive te ndertimit per llogari te vetes ose te te 
treteve.")          u be            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. 
Projektime arkitekturore dhe konstruktive. Konsulence profesionale ne fushen e 
arkitektures per subjekte dhe individe te ndryshem. Asistence profesionale ne 
draftimin e projekteve, punime shkencore dhe jo vetem, ndaj subjekteve dhe 
individeve te ndryshem. Shit-blerje mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te 
paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e perfaqesise, 
tregtim, shit-blerje, marrje -dhenie me qera paisjesh apo mallrash te ndryshem. 
Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit duke perfshire projektim, zbatim, 
supervizion, kolaudim, shit-blerje, vleresime te pasurive te paluajtshme. Aplikacione 
Web GIS. Ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizm. Ndertim si veprimtari ne 
veteper llogari te veten ose te te treteve, duke perfshire cdo kategari ndertimesh si: 
ndertime civile, industrial, rruge etj pa kufizim. Import & eksport i materialedhe ne 
teresi i pajisjeve e makinerive te ndertimit per llogari te vetes ose te te treteve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CFCCCB-D5E8-4565-994B-4CC24E2D66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93E891A-EEAE-4FD4-BC09-A0A47937C657
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Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne bar-restorant. Bar restorante 
aktiviteti turistik, hoteleri turizem etj. Zhvillimin dhe ushtrimin e plazhit privat, 
beach-bar, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722682-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Ura e Dajlanit, Lagjja nr. 13 Plazh, Stacioni Plazhi me nr parcele DR-350;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B96148-0623-41E7-8D01-5E83D9639C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50BC140-81BD-4AD1-8AF6-01347EFAC6AF

